新北市新店區北新國民小學102學年度下學期志工組長會議        會議記錄
時    間：103年2月13日  上午10:00

出席名單：詹長易、曾素珍、林賽瑛、 高翊琳、林周月、吳月昭、林秀蓮、
列席名單：袁羽彤會長、許大偉
主    席：吳美雲                                                 紀錄：曾素珍

會務報告
一、(一)102學年度下學期志工研習課程
      1、肚皮舞(星期一)上午10：00~12：00   2、P O P (星期一)上午09：00~11：00

      3、國標舞(星期二)上午09：00~11：00   4、桌  球(星期三)下午14：00~16：00

      5、書  法(星期四)上午09：00~11：00   6、卡拉OK(星期五)下午14：00~16：00

    (二)參加人數調查表請於2/27中午以前繳回(放在輔導室各組抽屜裡)。

二、志工基礎訓練日期及地點的確認。
(1) 分三期培訓時間為4月9日、4月16日、4月23日週三 上午8點至12點30分
(2) 訓練點為北新視聽中心，新進志工及尚未領有志工手冊的夥伴，務必要撥空參加基礎訓練完成培訓程序。
三、 配合學校宣傳新住民家訪活動

志工夥伴們有意願參與新住民訪視，請先報名參加培訓，研習後陪同教師進行家訪。

四、 學校志工網站使用說明： 請上新店區北新國小→校園社團→志工隊(進入志工網頁瀏覽)

討論事項

一、志工隊各組資料名單確認

(一)請各組組長再次確認，是否有誤。
(二)各組組員的資料填寫重點：「志工手冊編號」記得要填寫清楚。
二、各組進行新進人員志工證確認，全部確認後，若有沒有志工證者再行補發。
三、 請各組組長統計上學期志工值班時數，完成值班時數統計後，繳回大隊長製作時數條。
四、 請各組繳回上學期志工值班簽到簿，每位志工都有值勤保險，若在值勤當中有意外發生

     都可以簽到表辦理理賠。
五、請各組繳交這學期志工值班表，了解各組志工人力支援是否不足，以便招募新志工。
六、 102下學年度志工協助需求表

(一)102學年下學期家長日
(1)時間：2月21日(五)晚上18：30，
(2)煩請各組各派1人支援，交通組2人

1. 引導班級位置(前後穿堂各2人)

2. 志工招募(前穿堂4人)

3. 交通導護志工(2人)

(二)陳儀君市議員辦理親子講座：
(1)時間：3月7日(五)晚上19：00~21：00
(2)地點：(視聽中心)預定人數100人。
(3)學校志工隊支援30名人員參加講座
 1.負責來賓接待及學員報到。
 2.扮演參加親子講座的學員。
    各組資料及志工研習調查表，請於2/27以前補齊之後放置在輔導室。

臨時動議： 無
散      會：  (上午11時20分)